
       PONTIS Šumperk o.p.s., Gen. Svobody 2800/68, 787 01  Šumperk, IČ:25843907, www.pontis.cz 
_____________________________________________________________________________________________________ 
 

                                                                                       
  

OSLAVA MDŽ 
 

„Potíž se životem spočívá v tom, že je na světě tolik krásných žen a tak málo času.“ 
 
          John Barrymore 
 

Tímto tak pravdivým citátem jsem uvedla článek, který se týká setkání seniorů u příležitosti 

oslav Mezinárodního dne žen. Ve čtvrtek 5. března se v Kavárničce „nejen“ pro seniory 

setkali senioři, kteří navštěvují aktivizační programy jako trénování paměti, kroužek ručních 

prací aj., dále senioři Denního stacionáře a obyvatelé Domů s pečovatelskou službou, aby 

oslavili a připomenuli si tento svátek. Plně obsazenou místnost přišly potěšit svými 

básničkami, písničkami a hrou na flétny děti z Mateřské školky Borůvka, které nám udělaly 

svým vystoupením radost již po několikáté, za to jim moc děkujeme.  

Po vystoupení děti rozdaly všem zúčastněným ženám malé pozornosti, které pro ně samy 

vlastnoručně vyrobily, a my jsme k tomu ještě každé z nich darovali kytičku. Pak jsme si už 

jen u drobného občerstvení povídali a přemýšleli, co nás v nejbližší budoucnosti zase čeká. 

Přišli jsme na to, že za chvilku jsou Velikonoce a to je opět další důvod k tomu se sejít. 

Děkujeme Všem za účast a těšíme se na další společná setkání. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.pontis.cz/
http://azcitaty.cz/citaty/john-barrymore/


       PONTIS Šumperk o.p.s., Gen. Svobody 2800/68, 787 01  Šumperk, IČ:25843907, www.pontis.cz 
_____________________________________________________________________________________________________ 
 

                                                                                       
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.pontis.cz/

